





	


	
		
            
				
			Pod Nádražím 297,  262 72 Březnice
	+420 318 682 885
	info@mpc.cz


	



		

	







	
	
	
		
			

				

	[image: MPC System, společnost s.r.o.]
	MPC System, společnost s.r.o.

	



						
		
				Úvod
	Novinky
	O společnosti
	Činnosti
	Reference
	Fotogalerie
	Kontakt
	[image: CZ]

	[image: EN]



			
			
				MENU
				CLOSE
				back
				 
			

			
			
		

			 

			

		

	

    
    	Page not found

You are here:
	Home
	Error 404







	


		


		
			

				

			
			

				

					Oops! That page can’t be found.


					It looks like nothing was found at this location. Maybe try to use a search?


						
		
		
		
	

				

			


			

		

			

		

	


	
	
	
	
		
			

				
				
													
						
							MPC System, společnost s r.o., člen skupiny COBAP GROUP s.r.o.												

					

				
				
									


				
			

		

	


	
		



Používáme cookies k zajištění co nejlepší uživatelské použitelnosti našich webových stránek. Kliknutím na “Souhlasím” schválíte uložení cookies ve Vašem zařízení.
Způsob použití cookies můžete upravit podle vlastních preferencí kliknutím na “Nastavení”.
NastaveníSouhlasím


Spravovat souhlas

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Informace o cookies
				
					Tyto webové stránky používají soubory cookie zajištění základních funkcí webu, ke zlepšení vašeho uživatelského zážitku a také nám pomáhají analyzovat a pochopit, jak tyto webové stránky používáte.

Tyto soubory cookie se do vašeho prohlížeče ukládají pouze s vaším souhlasem, který máte možnost kdykoliv odvolat.

				

							

		

		
												
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
	Cookie	Délka	Popis
	pll_language	1 rok	Cookie pll_language používá plugin Polylang k zapamatování jazyka zvoleného uživatelem při návratu na webové stránky a také k získání jazykových informací, pokud nejsou k dispozici jiným způsobem.

								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webovými stránkami. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o počtu návštěvníků, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 roky	Cookie _ga používá služba Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje používání webu pro analytickou zprávu webu. Cookie ukládá informace anonymně a k rozpoznání jedinečných návštěvníků přiřazuje náhodně vygenerované číslo.
	_ga_LJBL6J7EE8	2 roky	Tuto cookie používá služba Google Analytics.

								

							

						

					

																	
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webových stránek, a to anonymně.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Cookie pluginu GDPR Cookie Consent, slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Analitické".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 měsíců	Cookie pluginu GDPR Cookie Consent, slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Funkční".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Cookie pluginu GDPR Cookie Consent, slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Nezbytné".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 měsíců	Cookie pluginu GDPR Cookie Consent, slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Ostatní".
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Cookie pluginu GDPR Cookie Consent, slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Výkonnostní".
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Cookie pluginu GDPR Cookie Consent, slouží k uložení informace, zda uživatel souhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  


















